2021年桓仁满族自治县

全科医生特岗计划招聘公告

为深入落实《国务院办公厅关于改革完善全科医生培养与使用激励机制的意见》（国办发〔2018〕3号）和本溪市卫生健康委员会、本溪市人力资源和社会保障局《关于印发2021年度本溪市全科医生特岗计划招聘工作方案的通知》(本卫发﹝2021﹞27号)文件要求，我县组织实施2021年全科医生特岗计划公开招聘工作，计划招聘全科医生2人（县人民医院2人）。现将有关事宜公告如下：

    一、招聘岗位
招聘岗位设置2个，编制性质为差额拨款事业编制。编制人事、工资关系落在桓仁县人民医院，分别在向阳乡卫生院、黑沟乡卫生院工作，服务期为5年。(招聘计划详见附件1)。
二、招聘与管理
　　（一）招聘范围
符合招聘条件的省内各级各类医疗机构人员（具有政府办乡镇卫生院编制人员或未完成住院医师规范化培训人员除外）或符合招聘条件但暂无工作单位人员（中止医师执业活动满2年以上的执业医师除外）均可报名参加。

（二）招聘条件

1.爱岗敬业，具有良好的职业道德，自愿被派往乡镇卫生院从事全科医生工作。

    2.身体健康，能正常履行岗位职责。

    3.必须具备下列条件之一：

   （1）具有执业医师资格，注册为临床类别全科医学专业或中医类别全科医学专业。或经过省级卫生健康行政部门（含中医药管理部门）认可的全科医生规范化培养、转岗培训或岗位考核培训并考核；年龄在45周岁及以下（截至招聘公告发布之日），医学类专业大专及以上学历（仅限临床、中医类别）。

   （2）具有执业医师资格，具有2年以上的二级以上医院临床工作经历，能够胜任全科医生岗位；年龄在40周岁及以下（截至招聘公告发布之日）；医学类专业大学本科及以上学历（仅限临床、中医类别）。
三、招聘步骤
   （一）信息发布、考生报名和资格审查
1、信息发布。招聘计划在桓仁满族自治县政府信息网发布（http://www.hr.gov.cn/）。
    2、报名。本次招聘采用现场报名的方式。报名实行诚信承诺制度，符合报名基本条件和招聘岗位设定资格条件的考生，认真阅读报名承诺书内容并确认后，进行报名。当招聘岗位未达到1：2开考比例时，将调整或取消岗位招聘计划。

3.资格审查。报名的同时进行资格审查，报名人员需持本人身份证、毕业证和执业资格证及上述证件的复印件，还需提供就职单位的工作岗位证明及本人身份证明等。
（1）报名时间：7月26日至7月30日，考务费为每人50元人民币。逾期将不再受理。
报名地点：桓仁县卫生健康局医政股

报名咨询电话：024-48835493
（2）报名办法：报考人员到现场填写《2021年桓仁县全科医生特岗计划公开招聘报名表》（见附件2）（一式两份），携带近期1寸免冠照片4张（同底版）。
报名时领取笔试准考证。笔试准考证将同时作为参加面试的准考证使用。
报考人员不能用新、旧两个身份证同时报名，报名与考试时使用的身份证必须一致。报名信息一经确认，不允许更改。
报考专业参照《2016年辽宁省各级机关和参照公务员法管理单位公务员（工作人员）招考专业（学科）指导目录》
考生自报名至考试（笔试、资格审查、面试、体检、考核）期间，应确保报名时所填报的通讯工具畅通，以便考试机构或相关部门的联络，因所留通讯方式不畅所致后果，由考生自负。
    （二）笔试
 1.笔试时间：待定。可通过桓仁县政府网站查看。
 2.笔试地点：县卫健局会议室，考生携带准考证、身份证及核酸检测报告或疫苗接种表参加考试。

 3.笔试考试内容：医学基础知识

 4.成绩查询：可通过桓仁县政府网站查询成绩。
（三）面试
1.参加面试人选的确定。以1：2比例确定面试人选。根据招聘计划，在笔试成绩合格人员中，按照考生笔试成绩由高分到低分顺序，不够规定比例和按规定比例进入面试成绩并列的，按实际人数确定人选。可通过桓仁县政府网站查询面试人员名单。
2.面试时间。待定；

面试地点：县卫健局小会议室。

面试者必须准时到达会场，工作人员宣布面试规则和纪律后开始面试。
 3.考试成绩发布。面试结束后，当天当场发布考试成绩，也

可次日通过桓仁县政府网站查询成绩。（http://www.hr.gov.cn/）

   （四）体检与考察

根据应聘人员的总成绩（总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%）从高到低的顺序，按照1:1的比例确定进入体检人选。总成绩并列者，按照面试成绩由高到低的顺序确定。
体检人选、时间、要求等将于面试后在桓仁政府信息网公布。体检标准参照《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>的通知》（人社部发〔2016〕140号）、《关于切实做好维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利工作有关问题的通知》（人社厅发〔2010〕22号）和《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等有关规定组织实施。

体检在具有体检资质的医疗机构进行，费用由体检人员承担。对体检结论有疑问要求复检的，可在接到体检结论的7日内，以书面形式提出。复检内容为对体检结论有影响的项目，复检只能进行一次，体检结果以复检结论为准。体检合格者确定为拟考察人员。
因体检不合格或其他原因出现岗位空缺的，根据总成绩的排序依次递补，只递补一次，面试成绩不及格者或未进入面试者不予递补。
体检合格者确定为考察人选。考察由县卫健局、人社局组织实施，重点对思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩等情况进行考察，并复查报考资格。考察环节出现岗位空缺，根据总成绩的排序依次递补，只递补一次，面试成绩不及格者或未进入面试者不予递补。
   （五）公示及聘用
1.考核合格者确定为拟聘用人员，拟聘用人员名单将在桓仁县政府信息网（http://www.hr.gov.cn/）公示，公示期为7天。
2.对经公示无异议的考生，由县卫健局、县人社局统一办理公开招聘手续，并报市人社局备案。
四、管理与待遇
(一)人员管理

 1.岗位设置为县级公立医疗机构（县人民医院）的特岗全科医生,人员管理按照《关于开展全省全科医生特岗计划招聘工作的实施意见》（辽卫发﹝2015﹞41号，以下简称《实施意见》）执行,特岗全科医生招聘后派驻至政府办乡镇卫生院工作。如有特岗全科医生本人自愿申请人事调转至派驻的政府办乡镇卫生院,县卫健局和人社局将按有关规定程序，做好人事调转工作。

2.对于违反聘用合同，未履行派驻任务或在乡镇卫生院工作年限不满5年的特岗全科医生，将按规定解除聘用合同，取消事业单位人员身份。

（二）激励与保障政策

特岗全科医生的相关待遇按照《实施意见》有关要求执行。
五、其他事宜
1.报名人员在招聘期间应确保通讯工具畅通，以便招聘单位联络。因未及时查看桓仁县政府信息网（http://www.hr.gov.cn/）关于公开招聘相关事宜通知或因通讯方式不畅所导致的后果，由报名人员自负。

2.招聘岗位的具体条件由县人社局、县卫健局负责解释。
3.本《公告》如与省、市关于全科医生特岗计划招聘文件相抵触之处，按照省、市文件执行。
县卫健局咨询电话：024-48835493

附件：

1.2021年桓仁县卫健系统全科医生特岗计划公开招聘计划表

2.2021年桓仁县全科医生特岗计划公开招聘报名表

 桓仁满族自治县卫生健康局

桓仁满族自治县人力资源和社会保障局
                        2021年6月 18 日
附件1
2021年桓仁县卫健系统全科医生特岗计划公开招聘计划表

	序号
	招聘单位
	派驻岗位
	招聘岗位
	岗位

数量
	招聘条件
	备注

	1
	桓仁县人民医院
	向阳乡卫生院

黑沟乡卫生院

（按考生总成绩由高到低选岗）

	临床医疗
	2
	   （1）具有执业医师资格，注册为临床类别全科医学专业或中医类别全科医学专业。或经过省级卫生健康行政部门（含中医药管理部门）认可的全科医生规范化培养、转岗培训或岗位考核培训并考核；年龄在45周岁及以下（截至招聘公告发布之日），医学类专业大专及以上学历（仅限临床、中医类别）。

   （2）具有执业医师资格，具有2年以上的二级以上医院临床工作经历，能够胜任全科医生岗位；年龄在40周岁及以下；医学类专业大学本科及以上学历（仅限临床、中医类别）。
	详见公告

附件2

2021年桓仁县全科医生特岗计划公开招聘报名表

  报名序号：

	姓名

	性别

	民族

	出生
日期

	像片

(一寸)

	身份
证号

	政治

面貌

	学历

	学位

	毕业院校
及所学专业

	毕  业
时  间

	现工作单位
及职务（职称）

	参加工作时间

	户口所在地
	　　　市　　　 县（区）　　　　  乡（街）
	移动电话

	固定电话

	报  考
单  位

	报  考
职  位

	执  业

资  格

	注册执

业范围

	省级卫生计生行政部门培训考核合格证明

	是否符合报考职位资格条件要求

	诚

信

承

诺
	本人郑重承诺：本人提交的信息资料真实、准确，经与所报职位报考资格条件核实，确认本人符合该职位的报考资格条件。如本人不符合考试报名条件进行了报名，将无条件服从主管部门做出的取消考试资格的决定。由此产生的一切后果由个人承担。

考生签字：

     年　月　 日

	审

查

意

见
	                                           审核人：

                                            审核（章）

                                                         年　 月　 日

注：一式二份